222
DOM/ES - Edição Nº2.562

quarta-feira, 24 de Julho de 2024

Cachoeiro de Itapemirim

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através
da Equipe de Pregão, torna pública a realização do
Pregão Eletrônico nº 026/2024 - Objeto: Aquisição
de Material de Higiene Pessoal, mediante o Sistema
de Registro de Preços. Início do acolhimento
das propostas 24/07/2024 às 14hs. Limite para
recebimento de propostas dia 06/08/2024 às
12h59min.
Abertura da Sessão de disputa dia 06/08/2024
às 13h.
Edital disponível nos sites https://www.portalde-
compraspublicas.com.br e cachoeiro.es.gov.br/
licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19/07/2024
Renata Lopes dos Santos Zagotto

Pregoeira	Oficial
Protocolo 1368330

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através
da Equipe de Pregão, torna pública a realização do
Pregão Eletrônico nº 025/2024 - Objeto: Aquisição
de Material de Expediente, pelo Sistema de Registro
de Preços. Início do acolhimento das propostas
24/07/2024 às 14h. Limite para recebimento de
propostas dia 08/08/2024 às 12h59min. Abertura
da Sessão de disputa dia 08/08/2024 às 13h.
Edital disponível nos sites https://www.portalde-
compraspublicas.com.br e cachoeiro.es.gov.br/
licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19/07/2024
Michelle Oliveira Massena

Pregoeira	Oficial
Protocolo 1368585

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim,
torna público o resultado da segunda sessão do
Pregão Presencial nº 001/2024, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS E CAMINHÕES COM OPERADOR POR
HORA, declarando HABILITADA E VENCEDORA
a empresa COOPE SERRANA - COOPERATIVA DE
TRANSPORTE SUL SERRANA CAPIXABA, no valor
global de R$ 2.904.687,60 (dois milhoes, novecentos
e quatro mil, seiscentos e oitenta e sete reais e
sessenta centavos).
Na forma disposta no artigo 165, inciso I, “c”, da
Lei	 14.133/2021,	 fica	 aberto	 o	 prazo	 de	 03	 dias
úteis, a partir desta publicação, para interposição de
recursos.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 19/07/2024
Renata Lopes dos Santos Zagotto

Pregoeira	Oficial
Protocolo 1368317

Domingos Martins

Dispensa de Licitação

AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS PARA
COMPRA DIRETA

Pesquisa de Preços  FMS  Nº 57/2024.
Órgão/Entidade: Fundo Municipal de Saúde de
Domingos Martins
Processo Nº 5653/2024
Objeto:  Contratação de Empresa Especializada para
fabricar armários planejados/modulados e equipar a
nova Unidade de Saúde de Barcelos.
Lotes:01 ao 08.
Proposta: As propostas deverão ser enviadas em
até 03 (três) dias úteis após a data da publicação.
Contato para solicitar a pesquisa: Tel.(27)
3268-1395 / 3268-3076, whatsapp (27) 99856-0829
e e-mail: compras@domingosmartins.es.gov.br.

Katlin Leppaus Entringer
Gerente de Compras

Protocolo 1368607

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
003745/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela Lei
nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº 183/2023 e
demais legislações aplicáveis, no dia 06/08/2024,
às 09h00min, objetivando Registro de Preços para
aquisição	 de	 gêneros	 alimentícios	 de	 panificação
para atender os alunos das unidades escolares
do município de Fundão, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital
e seus anexos. O edital encontra-se disponível no
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de
Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na plataforma
BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600012.02.0010.

Fundão/ES, 23 de julho de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira - Agente de Contratação

Protocolo 1368568

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
003487/2024

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que
fará Licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, tipo Menor Preço por item, regido pela Lei